公告编号：2017-032

1 / 4

证券代码：832396  证券简称：开源证券  主办券商：财达证券股份有限公司

开源证券股份有限公司

关于 2017 年上半年财务报表公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

     根据中国外汇交易中心暨全国银行间同业拆借中心《关于同业拆

借市场成员披露 2017年半年度财务报表及试行预约披露的通知》（中

汇交公告〔2017〕37号）的规定及公司的披露预约申请，公司拟于

2017年 7月 19日在中国货币网（http://www.chinamoney.com.cn）

披露公司 2017年上半年财务报表（未经审计）。

    根据《非上市公众公司监督管理办法》第二十九条规定：“公司

及其他信息披露义务人可在公司网站或者其他公众媒体上刊登依本

办法必须披露的信息，但披露的内容应当完全一致，且不得早于在中

国证监会指定的信息披露平台披露的时间。”因此，公司于 2017年 7

月 18日在全国中小企业股份转让系统披露 2017年上半年财务报表

（具体内容详见附件）。

特此公告。

                                  开源证券股份有限公司

                                            董事会

                                    二〇一七年七月十八日

公告编号：2017-032

2 / 4

附件：

公告编号：2017-032

3 / 4

公告编号：2017-032

4 / 4